
新型コロナウイルス感染症患者等の公費支援等の請求受付終了について（お知らせ） 

 

 平素より、本会業務につきましては格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和２年度より実施しておりました標記感染症患者等の公費支援に係る予算措置が、令

和７年３月診療分までで終了することに伴い、令和７年４月請求（受付）分を以て、本会で

の処理が終了いたします。 

 つきましては、未請求（返戻等の月遅れ分を含む）等のある医療機関等におかれましては、

令和７年４月１０日（木）までに必ず御請求いただきますようお願いいたします。 

 なお、４月診療分以降については、請求できません。 

 

 

情 報 シ ス テ ム 課   

支 払 班  

TEL：083-925-2122   


